

Municipalidad De Santa Cruz La Laguna, Departamento de Sololá. Guatemala, C.A.

ENTIDAD: Municipalidad Santa Cruz La Laguna, Sololá
DIRECCIÓN: Centro
HORARIO DE ATENCIÓN: 8.00 a.m. 4:00 p.m.
TELÉFONO: 5920 9716
DIRECTOR: José Ángel Culum Matzar
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Raquel Rafael Simón
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 09 DE MAYO 2024
CORRESPONDE AL MES DE: MAYO 2024

NUMERAL 18: LISTADO DE OBRAS EN EJECUCIÓN O EJECUTADAS

NO.

			,
	0	0	DESCRIPCIÓN DE LA OBRA
TRABAJO COMPANIA DE LA COMPANIA DEL COMPANIA DE LA COMPANIA DEL COMPANIA DE LA COMPANIA DEL COMPA	0	0	UBICACIÓN EXACTA
	0	0	COSTO TOTAL
	0	0	FUENTE DE FINANCIAMIENTO
	0	0	TIEMPO DE EJECUCIÓN
	0	0	BENEFICIARIOS
	0	0	EMPRESA O ENTIDAD EJECUTORA
	0	0	FUNCIONARIO RESPONSABLE
	0	0	CONTENIDO Y ESPECIFICACIONES DEL CONTRATO

